Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

10 мая  2017 г.

                                 № 149

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район»

Белгородской области от 25 февраля

2016 года №44

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2016 года №471-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации» и Федерального закона от 27

июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области от 25 февраля 2016 года №44 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования, а также дополнительного образования в

общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Ивнянского

района» (далее - Административный регламент) следующие изменения:

-пункт 2.21.1 раздела 2 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

 «2.21.1.Для предоставления услуги в электронном виде обеспечивается

возможность получения заявителями информации о предоставляемой

муниципальной услуге на Едином портале государственных и муниципальных

услуг (www://gosuslugi.ru).

2

При предоставлении услуги в электронном виде заявителями должны

использоваться средства электронной подписи в порядке, предусмотренном

Федеральным законом от 06 апреля 2011 года №63-ФЗ «Об электронной

подписи.».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации

района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию

Листопад Н.М.

Глава администрации  района                                          А.Л.Гончаров